Решение

заседания Научно-методического совета

Воронежского государственного университета

от 18 апреля 2025 года

     1. О результатах применения электронной зачетной книжки в ВГУ

(докл. И.В. Протасова).

      Заслушав и обсудив сообщение И.В. Протасовой,

             Совет постановляет:

1. Информацию принять к сведению.
2. Признать удовлетворительными результаты применения электронной

зачетной книжки ВГУ на следующих факультетах: историческом, математическом,
химическом, фармацевтическом, физическом, журналистики, юридическом,
географии, геоэкологии и туризма, компьютерных наук, международных
отношений, прикладной математики, информатики и механики, романо-
германской филологии, философии и психологии.

3. Распространить применение электронной зачетной книжки ВГУ на все
факультеты для обучающихся 2025 года набора.

4. Деканам факультетов обеспечить ознакомление обучающихся 2025
года набора с Положением о порядке ведения зачетной книжки в электронном
виде (http://www.tqm.vsu.ru/index.php?id=112&doc=docu_8398).

5. УОП (Семенихина А.В.) обеспечить контроль ознакомления
обучающихся с применением электронной зачетной книжкой ВГУ в рамках
внутренних аудитов СМК ВГУ.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
исполняющую обязанности ректора Е.Е. Чупандину.

Председатель заседания                         К.М. Гайдар

Секретарь заседания                                                       Е.А. Рогулькина

http://www.tqm.vsu.ru/index.php?id=112&doc=docu_8398